Atramen nulla Domino suo iniector plana si

fructibus carat: nec enim utilis est vt ex ea ta-  
bulæ ferræ lecentur, vt pinus, nec vt hastæ ex-

euantur, velut ex fago: nec domus adficanda

haur laqueraria, nec baculus, cui itinerans inni-  
taris.

Eze. 15.2 Ex his deducuntur rationes ille notissime,

quas Dominus Ezechie'li proposuit. Quid fieri

de ligno vitiis. Agendum propterea, si palmiti fru-

ctibus sterilecat, cui rei vitiis censebitur, quid

ex illo configam? num osita? num fenestræ?

num nauium malos? num ambulacris tabitas?

nihil horum, soli conuenit Igni. Palmita est Christianus, quando talis est, qualiter esse de-  
bet, si fructus profert, ad quos & plantatur &  
colitur, omnia eius Deo sunt gratissima: *Vix vitiis*, *Domino, omnia Deo spiciunt*, eius cogitationes, i-  
eius verba, eius opera, eius gressus, eius cu-  
ræ, eius vita, eius mors, eius cibæ, eius po-  
tus: *Sive manducatis, sive bibitis, sive oculi quidam* *faciatis, omnia in gloriam Dei facite.* Sive iusti-  
vias sive meritoria, omnia in Dei gloriam lau-  
demque referuntur: *Sive viciimus, sive morimus, natus* *Dominum sumus.* Dormiat, aut viglet, comedat, aut ieiunet, in omnibus Deo servit, cuncta lo-  
gia ad eius refert obsequium: *Diligentem* *Deum, omnia cooperantur in bonum.* Quis vidi-  
tatem coelestem sponsum tanto sponsa flagrante deli-  
derio, vt ipsa tora, & quicquid in illa venit con-  
sideraverit, illi sapienti & sibi complacens il-  
lam confidet membratimque suum mem-  
bro corporis assignans eloquum, itaque in illa  
sibi complacuit, ac tanta formæ captus est ele-  
gantia, vt ipse fateatur vel minimum eiusdem  
capillum, pto cor eius vulnus lanciniale: *Vul-Can-*  
*nerasti cor meum soror m'a sponsa Ec.* *In uno* *cri-*  
*ne collis tui, q.d. nedum Deo summopere placere*  
*præclariora virtutum opera, martyrium, protra-*  
*cta ieiuna corporis flagellationes, extaticæ o-*  
*tationes, excellentissimæ charitatis exercitina*  
*quicumque Deo maximopere sapere, vel vincere*  
*aut levissimam priam iustorum cogitationem,*  
*gemitum, orationem ejaculatoriam, que no-*  
*judicio, crini compata: ut levissimo quem in di-*  
*uersa rapit Aeolus.* Quinque dum ipsis indicat  
discipulis, quanti sunt haec apud Deum na-  
tus: *Sed & capilli capite vestre omnes numeratis sumus.* *Quam* *Deo* *(quis dicat) gratum vincum quod*  
*illis offers boni desiderium: vnum: Misericordia*  
*mei D'sta quoniam inservit sum. Vnum: Ad te le-*  
*nuas animam meam, Deus meus in te confido, non*  
*erubescam. Vnum: Quid mihi tribuat, ut mo-  
riar pro te: Vnum: Pater peccavi. Vnum Deus pro*  
*peccatis esto mihi peccatoris. Verum enim vero, non*  
*minus Deo lapidum, homine Christiano bene-*  
*infecundu: Quid fieri de ligno vitiis? Ad quid*  
*Deus tuus indiget operas? quid de te facies? Quid*  
*illam te placebit? Num a te exiget, vt zedes*  
*suis custodias? vt eius promoureas lites? venis*  
*arma diffindas arato? vt eius causam adno-  
cas tuearis? eius auges æxarium? mandata ei-  
us ac literas expansas? Ad nihil h' tem vales,*  
*nisi vt in ignem conicatis semper enum ex-  
rendus. Proinde consultum foret, diebus flagi-  
lis, teipsum in tribunal citares, & a teis fo-*  
*nonem*